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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
Vagas Remanescentes - Cursos Técnicos - CTISM 2025

1.3.1.20.01.06 Relagéo de candidatos por Opgéo

Edicdo: Vagas Remanescentes - Eletromecanica EJA-EPT - CTISM 2025

Ano: 2025

Opcdo: CTISM - Técnico de Nivel Médio Integrado em Eletromecanica n

a Modalidade Educacao de Jovens e Adultos

N° Inscricao
170
14
93
5
61
58
118
78
164
6
162
180
152
196

Nome do Candidato

ALESSANDRO FERNANDES DE OLIVEIRA

ALICE DE OLIVEIRA DA VEIGA

ANA EMILIA UMPIERRE MARCIRIO

ANNY CAROLINY LOPES FERREIRA (Anny Ferreira)
EDUARDO SEVERO DA SILVA

FERNANDO DA SILVA

IAGO IVAN JACOBY

PATRICIA OLIVEIRA RAZEIRA TASCHETTO
PAMELA PATRICIA DOS SANTOS DE MEDEIROS
STEPHANIE MARCIRIO DA COSTA

VINICIUS DA SILVA GRACIANO

VITOR GABRIEL DE OLIVEIRA FREITAS (Vitor Gabriel)
VITORIA RODRIGUES IRACET

WILLIAM SILVA SANTOS (William Silva Santos)

Total de inscrigdes: 14
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